
Id: ZQGXM-QUOGQ-YVDCH-ADNZM-VEEMF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/929/2010
RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Zakopane na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art 211, art 212, art 239, art 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - 

Rada Miasta Zakopane uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Uchwały Budżetowej Miasta Zakopane Nr LI/807/2010 na rok 2010 z dnia 18 marca 2010 roku 
wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 10 pkt1 otrzymuje brzmienie: 

"1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 6 000 000 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Wawrzyniec Bystrzycki


